
（撤去）
（撤去）

（撤去）土砂　V=129.3m3

（撤去）　大型土のう　N=141個

620

615

625

630

635

640

645
650

655

660

665

670

675

680

685

690

695

700

715

※各No間は5ｍとする。

N
o
.
8

N
o
.
7

N
o
.
6

N
o
.
5
+
2
.
1

N
o
.
5

N
o
.
4

N
o
.
3

N
o
.
2

N
o
.
1

No
.9

No
.1
0

No
.1
1

EP
(N
o.
11
+3
.0
)

B
P

B
P
-
2
.
0

落石・崩壊土砂防護大型土のう擁壁（1）
落石・崩壊土砂防護大型土のう擁壁（2）

凡例

大型土のう・緩衝材　残置

大型土のう　撤去　141袋

大型土のう　移設　35袋

土砂　撤去  129m3  (大型土のう現場製作129袋)

大型土のう　撤去・新設　17袋　(現場製作)

大型土のう擁壁　撤去　177袋　移設

H=3.3m（7袋積） L=19.8m　(120袋) H=3.3m（7袋積） L=15.4m  (92袋)

A3 S=1:500
A1 S=1:250

縮　　尺 図面番号 /縮　　尺 図面番号
1:250(A1)

/
1:500(A3)

 平　面　図 

1

工事場所 甲府市　高成町　地内

落石対策・防止工事（Ｒ６）

路線名

工事名

甲府市

図面名称 平面図

市道　昇仙峡線

6

大型土のう・緩衝材（砂）

（残置) 

（撤去・新設) 
大型土のう　N=17個

（移設) 
大型土のう　N=35個

進入防止柵撤去再設置（再利用）　一式

舗装復旧　A=180m2
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0
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20

0

電線

電線

電線

電線

大型土のう擁壁(1) 
落石・崩壊土砂防護

大型土のう(1) 

緩衝材（砂）

緩衝材（砂）

（撤去) 

（撤去) 

大型土のう(1) 

大型土のう擁壁(1) 
落石・崩壊土砂防護

（撤去) 土砂（撤去) 

（撤去) 

大型土のう(1) 
（撤去) 

大型土のう擁壁(1) 
落石・崩壊土砂防護

（撤去) 

大型土のう・緩衝材（砂）
（残置) 

（撤去) 土砂

（残置) 
大型土のう・緩衝材（砂）

（撤去・新設) 大型土のう

大型土のう（撤去・新設) 

（移設) 

（移設) 
大型土のう

大型土のう

A3 S=1:200
A1 S=1:100

 NO.1  NO.3 

 NO.2  NO.4 

 横 断 図（1）

縮　　尺 図面番号
1:100(A1)

1:200(A3)

DL=620 DL=620

DL=620 DL=620

DL=630

DL=630 DL=630

DL=630

2 / 6縮　　尺 図面番号

工事場所 甲府市　高成町　地内

落石対策・防止工事（Ｒ６）

路線名

工事名

甲府市

図面名称

市道　昇仙峡線

横断図（１）
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電線
電線

電線

緩衝材（砂）

大型土のう擁壁(1) 
落石・崩壊土砂防護

（撤去) 

大型土のう(1) 

（撤去) 
大型土のう・緩衝材（砂）

（残置) 

（撤去) 土砂

大型土のう

（残置) 

大型土のう(1) 
（撤去) 

大型土のう擁壁(2) 
落石・崩壊土砂防護

（撤去) 

大型土のう(2) 

（撤去) （撤去) 土砂

（撤去) 土砂

大型土のう 

（撤去) （撤去) 土砂

（撤去・新設) 大型土のう

（撤去・新設) 大型土のう

 NO.5  NO.6 

 NO.5＋2.1  NO.7 

A3 S=1:200
A1 S=1:100

縮　　尺 図面番号
1:100(A1)

1:200(A3)

DL=620 DL=620

DL=620 DL=620

 横 断 図（2）

DL=630

DL=630 DL=630

DL=630

3 / 6縮　　尺 図面番号

工事場所 甲府市　高成町　地内

落石対策・防止工事（Ｒ６）

路線名

工事名

甲府市

図面名称

市道　昇仙峡線

横断図（２）
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縮　　尺 図面番号

工事場所 甲府市　高成町　地内

落石対策・防止工事（Ｒ６）

路線名

工事名

甲府市

図面名称

市道　昇仙峡線

横断図（３）

電線

電線

電柱控え線

大型土のう(2) 
（撤去) 

（撤去) 土砂

大型土のう擁壁(2) 
落石・崩壊土砂防護

（撤去) 

大型土のう擁壁(2) 
落石・崩壊土砂防護

（撤去) 

大型土のう(2) 

（撤去) 
（撤去) 土砂

 NO.8 

 NO.9 

A3 S=1:200
A1 S=1:100

縮　　尺 図面番号
1:100(A1)

1:200(A3)

DL=620

DL=620

 横 断 図（3）

DL=630

DL=630
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標準断面図正　面　図

平　面　図

（山　側）

（ 山 側 よ り ）

耐候性（1100）

使用部材表
名　称 規　格記号

13200：12＠1100

耐候性（1100）　※再利用

1100

11
00

1100

550

1100

550

1
10

0
1
50

12100：11＠1100

9
50

1100

13200：12＠1100

2
20

0

（
2
@
11

00
）

大型土のう

大型土のう

（2@1100）

2200

1100

1100950

11
00

2
2
00

（
2@

1
10

0）

150

1.0m以上

2
2
00

（
2@

1
10

0）

550550 12100：11＠1100

A3 S=1:100
A1 S=1: 50 大型土のう　構造図

縮　　尺 図面番号
1: 50(A1)
1:100(A3)

縮　　尺 図面番号

路線名 市道　昇仙峡線

工事場所 甲府市　高成町　地内

落石対策・防止工事（Ｒ６）工事名

甲府市

図面名称 大型土のう構造図
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本年度の施工箇所

　⑮モルタル目地工  450㍑（裏目地含む）

⑬⑮モルタル注入工 1566㍑

11-1,11-2,11-3 14 平成31年度施工 11-1 平成31年度施工
清掃　水洗工 清掃　水洗工

DKボンド注入工DKボンド目地工

22 23

⑧⑪　平成30年度施工 27清掃　水洗工
DKボンド目地工
DKボンド注入工 ⑭ 27 裏目地⑧　平成28年度施工
清掃　水洗工
DKボンド目地工
DKボンド注入工

24 28
20 21

⑧　平成25～27年度
DKボンド注入工

⑧⑧　平成24年度施工

清掃　水洗工
DKボンド目地工

⑦⑧⑨⑩　平成23年度施工
清掃　水洗工
DKボンド目地工

2625⑩
⑨ 26 裏目地

⑬⑭　令和2年度施工
清掃　水洗工 18 裏目地2DKボンド目地工⑥②③④⑤⑥　平成22年度施工　 DKボンド注入工

清掃　水洗工
⑦DKボンド目地工 18 裏目地1

DKボンド注入工

⑫⑤ ⑬　令和3年度施工
⑪⑫　平成29年度施工 DKボンド目地工

清掃　水洗工④
DKボンド目地工 ⑬　令和4年度施工
DKボンド注入工 DKボンド注入工

② ⑬　令和5年度施工
DKボンド目地工

③

①

②③　平成21年度施工
清掃　水洗工
DKボンド目地工①　平成20年度施工
DKボンド注入工

清掃　水洗工
DKボンド目地工
DKボンド注入工

令和６年度
標準施工断面図岩塊詳細図

目地奥行 注入奥行

50～200

目
地

幅

注入モルタル

目地モルタル

（目地幅200mm以上の場合は現地石片を用いﾓﾙﾀﾙの節減を図る）

参 考 配 合

【目地モルタル】

種　別 ＤＫボンド＋Ｐ
水

素　材 硅　砂 ﾎﾟﾙﾄﾗﾝﾄﾞｾﾒﾝﾄ EVAﾊﾟｳﾀﾞｰ

重　量 930.5kg 761.4kg 55.9kg 262.2kg

重量比 20 3

品質管理事項と管理基準値

目地モルタル

引張接着強さ 0.25N/mm2以上

単位重量 2.01kg/㍑±5.0%

曲げ強さ 7.0N/mm2以上

注意：目地ﾓﾙﾀﾙはNETIS登録「DKﾎﾞﾝﾄﾞﾓﾙﾀﾙ」同等品以上

落石対策・防止工事（Ｒ６）工事名

甲府市　高成町　地内工事場所

市道　昇仙峡線路線名

縮　　尺縮　　尺 図面番号図面番号図　示

岩塊詳細図・標準施工断面図図面名称

甲府市

⑮
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